

HaRy

Kuntastrategia

Kuntastrategia on kunnanvaltuuston hyväksymä strategia, josta kunnan kaikki keskeisin päätöksenteko, suunnittelu ja kehittäminen johdetaan. Kuntalain 37§ mukaisesti kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Kuntastrategia tulee tarkistaa vähintään kerran valtuuston toimikaudessa. (KL 410/2015).

"Strategiassa on kuntayhteisössä ja kuntaorganisaatiossa tapahtuneen vuorovaikutuksen johtopäätöksenä tehtävät linjaukset siitä, mitä pidetään kaikkein tärkeimpinä asioina, joihin halutaan erityisesti panostaa." Kuntaliitto www.kuntaliitto.fi

Menestyvät organisaatiot, mukaan lukien kunnat laittavat ensi töikseen kuntoon strategian. Kaikki sen jälkeen tehtävien päätösten linjaukset tarkastellaan tehtyä kuntastrategiaa vasten.

Kuntastrategia ja hallintosäännön ovat kaksi kunnan tärkeintä ohjaavaa asiakirjaa. Kuntastrategiassa on kirjattu yhdessä laaditut tavoitteet sekä pääpiirteissään keinot, kuinka tavoitteisiin päästään. Toiminta ilman kuntastrategiaa on päämäärätöntä ja ratkaisuja tehdään aina vasta, kun ollaan "tilanteen" edessä.

Haapavedellä kuntastrategiaa on jo pitkään totuttu laatimaan välttävästi täyttäen "juuri ja juuri" edellämäinitun lain kirjaimen. Onko lain henki toteutunut onkin toinen juttu. Voidaanko esimerkiksi laatia minimaalisella panostuksella kuntastrategia, joka "pitää" tehdä ja joka vielä jää noudattamatta? Se on vakava kysymys!

Päivitetty kuntastrategia tulee pian kaupunginvaltuuston päätettäväksi. Se on valtuuston päätettävissä, hyväksytäänkö se, jos siihen tehdään siihen vain kosmeettisia tarkistuksia? Toimiva kaupunkistrategia sisältäen elinkeino- ja markkinointistrategiat ovat työkaluja, joilla Haapavesi saadaan nousuun ja menestymään.

Haapavesi ryhmä ehdottaa, että kuntastrategia otetaan asiana vakavasti. Työstetään se välittömästi kuntoon vuorovaikutuksessa luottamushenkilöiden, virkahenkilöstön ja sidosryhmien kanssa. Kuntastrategiaa Haapavedellä on välittömästi aloitettava myös noudattamaan!

Ulynn Olin

Pekka ~~V.~~

Harjo R.